
UCHWALA NR XXXVII/277/2021
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 23 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r. poz. 1843) w związku z art. 18 ustawy
z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska
państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz § 1 pkt 3, pkt 6, pkt 7 i §
6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) - Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ l. Ustala Panu Krzysztofowi Paśnikowi - Burmistrzowi Miasta Lubartów wynagrodzenie miesięczne
w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 9 900,00 zł;

2) dodatek funkcyjny w kwocie - 2 500,00 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego
w kwocie - 3 720,00 zł;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie - 1 980,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lubartów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 1/3/2018 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia
wynagrodzenia Burmistrza Miasta Lubartów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia wynagrodzenia należnego
Burmistrzowi Miasta Lubartów od dnia 1.08.2021 r.

Id: 51F690A 1-0FA7-48AO-9444-EOD567F7222B. Podpisany Strona l



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla
Burmistrza Miasta Lubartów

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: S, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jacek Bednarski, Teodor Czubacki, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Maria
Kozak, Piotr Kusyk, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Grzegorz Siwek,
Jacek Tchórz, Krzysztof Żyśko

PRZECIW (3)
Przemysław Kural, Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Robert Błaszczak, Ewa Grabek, Anna Kuszner, Marek Polichańczuk, Andrzej Zieliński

NIEOBECNI (1)
Tomasz Krówczyński

Głosowanie zakończono w dniu: 23 grudnia 2021, o godz. 23:25

WyCJenerowano w systemie e Sesja.pl i 2021-12-31 0936:'iO


